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„To ty mówisz, że jestem Królem”.

      Dzisiejsza Uroczystość jest Uroczystością Jezusa Chrystusa Króla 
Wszechświata. Króluje we wszechświecie, który stworzył. Jest Królem, 
bo jest Stwórcą. „Moje Królestwo nie jest z tego świata”. Królestwo Boże 
trwa nienaruszone w całym wszechświecie poprzez dzieło odkupienia.
Ma swoją przeszłość, teraźniejszość i przyszłość. Jezus jest Królem, który 
miłuje. Jego Królestwo jest dalekie od wojen, nienawiści, egoizmu. „Ja 
urodziłem się i przyszedłem na świat, aby dać świadectwo prawdzie”.
Ta prawda ma królować w naszych sercach. Jego królowanie to dar z siebie
samego wobec innych; życie wiarą, nadzieją i miłością. Chrystus w stosunku
do stworzeń jest ich przyczyną sprawczą i celem ostatecznym. Jako człowiek
jest Głową Kościoła jednoczącą wszystko w Bogu, jest Królem Wszechświata.
Do tego królestwa jesteśmy zaproszeni. Rozważmy dziś, czy Chrystus króluje
w naszym sercu? Czy wypowiadane słowa modlitwy: „przyjdź królestwo 
Twoje” mają właściwy sens? W Księdze Daniela czytamy: „Powierzono 
Mu panowanie, chwałę i władzę królewską, a służyły Mu wszystkie narody,
ludy i języki. Panowanie Jego jest wiecznym panowaniem, które nie przeminie
i nie ulegnie zagładzie”. Dobrze jest przeczytać cały rozdział 7 Księgi Daniela
i chwilę zastanowić się nad jego treścią. „Pan siedzi na tronie jak Król na 
wieki. Pan błogosławić będzie naród swój pokojem”.
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MOJA PARAFIA

W najbliższą środę, 27 listopada
2024 roku, nasza para� alna Gazetka
„Moja Para� a” obchodzi swoje trzy-
dziestolecie - piękny Jubileusz, który
skłania do re� eksji i wdzięczności. 
W imieniu Redakcji proszę wszystkich
Czytelników o modlitwę w środowy
wieczór – wszak będziemy wtedy
składać kolejny, wyjątkowo niełatwy,
numer naszej Gazetki.

Od sześciu lat mam przywilej i za-
szczyt współtworzyć to wspaniałe
Dzieło, które stało się nie tylko źró-
dłem informacji para� alnych, ale przede
wszystkim narzędziem ewangelizacji
i źródłem duchowego wsparcia. Jest
to dla mnie niezwykła przygoda
wiary i Wspólnoty.

Nasza Gazetka zawsze była czymś
więcej niż tylko zbiorem tekstów. 
To miejsce, gdzie zamieszczane są 
poruszające świadectwa z życia, arty-
kuły przybliżające do Boga i inspi-
rujące re� eksje. Każdy numer przy-
pomina mi, jak wielka moc drzemie
w słowie; słowie, które może podnieść
na duchu, obudzić wiarę, a czasem 
nawet zmienić czyjeś życie. Praca
nad Gazetką jest dla mnie okazją do
pogłębiania relacji z Bogiem i z drugim
człowiekiem.

Jestem ogromnie wdzięczna  wszyst-
kim, z którymi mogę współpracować
przez te ostatnie lata - za ich zaan-
gażowanie, serce i wierność misji,
którą Gazetka wypełnia. Wierzę, że 
to dzieło nadal przez długie lata

będzie służyć naszej Wspólnocie
para� alnej, otwierając kolejne 
serca na Bożą miłość i prawdę.

Z okazji Jubileuszu życzę 
naszej Gazetce, 

aby była nieustannie światłem,
które wskazuje drogę do Boga

i narzędziem, które buduje mosty
między ludźmi. 

Jestem dumna, że mogę być 
częścią tej historii i z radością 

wspierać innych – Redaktorów
i Czytelników. 

Niech nasza Gazetka trwa 
przez kolejne lata, 

będąc błogosławieństwem 
dla naszej Para� i!

PERŁOWY JUBILEUSZ

Emilia
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Może perspektywa? Może serce?
Nie wiem... Ale na pewno coś się
zmieniło.

Ostatni rok, to dla mnie niezwykła
przechadzka przez ogród owoców
Ducha Świętego. I szczególnie w ostat-
nim czasie zasmakował mi mix smaków
opanowania, łagodności i miłości. 
Wbrew pozorom, to połączenie może 
mieć kwaśny smak, ale może wła-
śnie po to, by nas trochę orzeźwić.

Jest jakąś niepojętą logiką, że im 
bardziej ktoś, nawet bliski, ranił Pana
Jezusa, czy zawodził swoją niewier-
nością, tym większa miłość się w Nim
wzmagała... 

Wydali(śmy) Go na krzyż, a On
właśnie z tego krzyża, z przebitego
boku rozlał cały zdrój miłości i przeba-
czenia. Nie wspominając o zaparciu

się Piotra, czy zdradzie Judasza. Trudno
doszukiwać się tu ludzkiej logiki, bo
Boża logika jest zupełnie inna. I im 
częściej próbuję się w nią zagłębić, 
tym więcej odpowiedzi otrzymuję. 
Tym większe łaski płynące z tych 
rozmyślań dostrzegam w swoim życiu. 

Ojciec mówi swojej córce, że dla
niego już nią nie jest... Ukochana 
osoba odrzuca, bo „nie wystarczasz”...
Przyjaciel rani słowami, których nie
spodziewalibyśmy się nawet od
kogoś, kto nas nie znosi...

Każda z tych lub podobnych sy-
tuacji łamie serce. Moje złamała.
I pewnie nigdy nie będziemy gotowi
na takie zranienia, o ile na zranie-
nie w ogóle da się przygotować. 

Jest jednak coś niesamowitego 
w tym, że w bliskości z Jezusem, 
z Jego krzyżem, nasze złamane serce

może stać się przestrzenią, by uzdolnić
nas do jeszcze większej miłości i prze-
baczenia. I nie chodzi tu w żadnej 
mierze o bagatelizowanie ran, które
zadają inni, ale o zrozumienie, że 
gdy miłość, łagodność, opanowanie
jest ponad to, to w nas, w naszych 
rodzinach, relacjach po prostu dzie-
ją się cuda... I podobnie każdy owoc
Ducha Świętego orzeźwia naszą duszę,
nasze serce, jeśli tylko pozwalamy 
się Mu nasycić.

„Co tu zrobić, żeby jutro wstać 
z łóżka i być nowym człowiekiem 
w Jezusie? Myślę, że wszyscy tego 
próbujemy. [...] Czuję przebłyski no-
wego mnie. Oby to światło było 
jak wieczna lampka w kościele - 
nie gasło nawet w zimowe noce...” 
[ks. A. Daniewicz SAC] 

Tak. Coś się zmieniło...

COŚ SIĘ ZMIENIŁO

ws
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LITURGICZNY

II TYDZIEŃ PSAŁTERZA
1. Dzisiejsza Uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata

kończy kolejny rok liturgiczny. Jest to także patronalne święto
warszawskiej Prowincji księży i braci pallotynów. Dziękujemy za
modlitwę, szczególnie o nowe i święte powołania do służby Bożej.

2. Jutro w naszym kościele rozpocznie się kolejny etap prac przy
instalacji nowego nagłośnienia. Wypominki i Msza święta 
wieczorna będą w tym tygodniu zasadniczo w małym kościele. 

3. W piątek, 29 listopada, na godz. 1635 zapraszamy wszystkie
dzieci oraz kandydatów do bierzmowania na Mszę świętą 
wypominkową z zapalaniem świec za naszych bliskich zmarłych.
Dzieci jeszcze tylko dziś mogą wrzucić kartę wypominkową 
do pudełka przy Ziarenku.

4. Dzieci zapraszamy w najbliższą sobotę w godz. 1600 - 1900 
na imprezę andrzejkową do kawiarenki parafi alnej. Gwarantujemy
dobrą muzykę, słodkie niespodzianki oraz gry i zabawy.  

5. W przyszłą niedzielę, 1 grudnia, rozpoczynamy Adwent i nowy
rok liturgiczny i duszpasterski pod hasłem „Pielgrzymi nadziei”.
Tego dnia zaczną się także w naszej parafi i rekolekcje adwentowe,
które poprowadzi ks. dr Grzegorz Kurp SAC, nasz viceProwincjał
z Warszawy.

6. W przyszłą niedzielę o godz. 1230 Msza święta dziękczynna
za 30 lat istnienia naszej parafi alnej Gazetki „Moja Parafi a”, 
o godz. 1400 Msza święta hospicyjna, a o godz. 1700 spotkanie
Wspólnoty Żywego Różańca.

1. Dzisiejsza Uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata
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24 listopada 2024r. - NIEDZIELA
Imieniny: Romana, Jana
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Dn 7, 13-14
PSALM 93, 1. 2 i 5
2. czytanie: Ap 1, 5-8
EWANGELIA: J 18, 33b-37

25 listopada 2024r. – PONIEDZIAŁEK
Imieniny: Klemensa, Katarzyny
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Ap 14, 1-3. 4b-5
PSALM 24, 1b-2. 3-4b. 5-6
EWANGELIA: Łk 21, 1-4

26 listopada 2024r. - WTOREK
Imieniny: Konrada, Leonarda
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Ap 14, 14-20
PSALM 96, 10. 11-12. 13
EWANGELIA: Łk 21, 5-11

27 listopada 2024r. – ŚRODA
Imieniny: Franciszka, Waleriana
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Ap 15, 1-4
PSALM 98, 1bcde. 2-3b. 7-8. 9
EWANGELIA: Łk 21, 12-19

28 listopada 2024r. – CZWARTEK
Imieniny: Jakuba, Zdzisława
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Ap 18, 1-2. 21-23; 19, 1-3. 9a
PSALM 100, 2-3. 4-5
EWANGELIA: Łk 21, 20-28

29 listopada 2024r. – PIĄTEK
Imieniny: Fryderyka, Błażeja
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Ap 20, 1-4. 11 – 21, 2
PSALM 84, 3-4. 5-6a i 8a
EWANGELIA: Łk 21, 29-33

30 listopada 2024r. - SOBOTA
Imieniny: Justyny, Andrzeja
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Iz 49, 1-6
PSALM 19, 2-3. 4-5b
EWANGELIA: Mt 4, 18-22

MOJA PARAFIA4

Zdzisław Suwała /l. 64/
Tadeusz Wiktor Bujak /l. 68/
Andrzej Janusz Stanisławski /l. 72/ 
Jadwiga Ciszek /l. 74/
Lidia Kazimiera Komorowska /l. 74/
Zo�a Marianna Zgiep /l. 75/
ks. Karol Stanisław Świostek SAC /l. 80/
Józef Stanisław Sadal /l. 86/
Józef Zaczkowski /l. 91/
Teodozja Golus /l. 93/
Anna Małgorzata Borowiecka /l. 93/
Leopold Aleksander Bisikiewicz /l. 98/

Odeszli w październiku do Pana:

Sakrament chrztu świętego 
w październiku przyjęli:

Natalia Weronika, Aurelia, Stanisław, 
Szymon, Wiktor i Kacper

Sakrament małżeństwa 
w październiku przyjęli:

Nikola Weronika i Mateusz Dominik


